
 

 

UCHWAŁA Nr XI/98/11 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 września 2011 roku  
 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna 

oraz zasad jego ustalania. 
 

 Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 04 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2011r. Nr 45 poz. 235, Nr 131, poz.764), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 
17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
   §1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna w wysokości 3,00 zł brutto 

za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem. 

   §2. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy z uwzględnieniem 

następujących zasad: 

1) wynagrodzenie, o którym mowa w §1 ulega podwyższeniu o 50 % w przypadku objęcia 

opieką dziecka niepełnosprawnego, 

2) wynagrodzenie nie przysługuje z tytułu opieki nad dzieckiem objętym opieką żłobka lub 

klubu dziecięcego, 

3) wynagrodzenie przysługuje za nie więcej niż osiem godzin opieki nad jednym dzieckiem 

dziennie. 

   §3. Środki finansowe na realizację zadania określonego w §1 przeznaczone będą z 

dochodów własnych gminy.    

   §4. Traci moc uchwała Nr X/80/11  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2011 

roku w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 

ustalania.  

   §5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   §6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 

                                          PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                        Zdzisław Czarnecki  
 

 

 

 
 


